
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/302/2013 

RADY MIEJSKIEJ W CHEŁMKU 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usługi cmentarne na Cmentarzu Komunalnym w Chełmku przy 

ul. Na Skałce. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2013 r. poz 594 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce 

komunalnej (tj. Dz. U. z 2011r. Nr 45 poz. 236 z późn. zm.) Rada Miejska w Chełmku uchwala co następuje:  

§ 1. Ustalić maksymalne opłaty za usługi cmentarne na cmentarzu komunalnym w Chełmku 

w następujących wysokościach:  

1) Opłata za dzierżawę miejsca pod grób murowany na okres 20 lat:  

a) grób jednomiejscowy – 300,00 zł,  

b) grób dwumiejscowy – 600,00 zł,  

c) opłata za grób czteromiejscowy – 1200,00 zł,  

d) grób dla dzieci do lat 7 i pod urnę – 200,00 zł,  

e) grób pod urny dwupoziomowy - 400,00 zł.  

2) W przypadku pochowania następnej osoby w dzierżawionym grobie przed upływem okresu 20 lat, biegnie 

on na nowo. Uiszczona opłata zostanie uwzględniona przy naliczaniu opłaty za nowy okres.  

3) Opłata za przedłużenie dzierżawy istniejącego grobu na kolejne 20 lat w wysokości opłat określonych 

w pkt. 1.  

4) Za dzierżawę istniejącego grobu na okres krótszy niż określony w pkt 2 lecz nie krótszy niż 5 lat, opłata 

jest proporcjonalna do okresu zachowania miejsca.  

5) Wykopanie grobu i wykonanie piwniczki murowanej:  

a) grób jednomiejscowy – 2400,00 zł,  

b) grób dwumiejscowy – 2900,00 zł,  

c) grób czteromiejscowy – 5800,00 zł,  

d) grób dla dzieci do lat 7 i pod urnę – 750,00 zł,  

e) grób pod urny dwupoziomowy - 905,00 zł. 

6) Opłata za rezerwację miejsca pod grób murowany łącznie z piwniczką na 20lat:  

a) grób jednomiejscowy – 2800,00 zł,  

b) grób dwumiejscowy – 3600,00 zł,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2013 r.

Poz. 7882



c) grób czteroosobowy – 7100,00 zł,  

d) grób dla dzieci do lat 7 i pod urnę – 1050,00 zł.  

e) grób pod urny dwupoziomowy - 1405,00 zł.  

7) Rezerwacji miejsc pod groby dokonuje się tylko z piwniczkami już wykonanymi. Opłata za rezerwację 

zawiera opłatę za dzierżawę miejsca oraz opłatę za wykonanie grobu  i piwniczki murowanej. W przypadku 

nie wykorzystania rezerwacji przez upływem jej okresu do cen ustalonych w pkt 1 dopłaca się 100,00zł 

celem przedłużenia rezerwacji na kolejne 20 lat. Opłata nie zawiera innych kosztów np. utrzymania miejsca 

w czystości, konserwacji piwniczki.  

8) Inne opłaty i usługi:  

a) ekshumacja zwłok – 450,00 zł,  

b) dochowanie do istniejącej piwniczki – 450,00 zł,  

c) otwarcie i zamknięcie piwniczki grobowej – 300,00 zł,  

d) jednorazowa opłata za pobór wody i wywóz nieczystości stałych – 190,00 zł.  

§ 2. Do opłat wymienionych w §1 dolicza się należny podatek VAT.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr XVII/129/2012 Rady Miejskiej w Chełmku z dnia 27 marca 2012 roku 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usługi cmentarne na Cmentarzu Komunalnym w Chełmku przy 

ul. Na Skałce.  

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Chełmka.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Chełmku 

Marek Palka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7882


		2013-12-30T14:15:23+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




